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Фондацијата Конрад Аденауер и Институтот за 
демократија “Societas Civilis” организираат конференција 
на тема “Избори и политички партии: Локални 
избори во Република Македонија 2013 година – 
осврт и препораки”  во хотел Stone Bridge во Скопје 
на 25 Aприл во 10.00 часот. 
 
Носители на високи функции и експерти од областа на 
изборното законодавство и изборните процеси ќе ги 
дадат своите видувања на неодамна организираните 
локални избори во земјава но и ќе дискутираат за 
идните предизвици и перспективи на Република 
Македонија на ова поле. Воедно настанот ќе биде 
можност за претставување на најновиот број на нашето 
политичко списание "Политичка Мисла", кое е 
посветено токму на оваа тема и за претставување на 
второто издание на online публикацијата “Прирачник 
за локални избори во Република Македонија 2013 
година”. Првото издание на online публикацијата може 
бесплатно да се превземе од следниве линкови:  
 
http://www.kas.de/mazedonien/en/publications/33811/ 
издание на македонски јазик 
 
http://www.kas.de/mazedonien/en/publications/33812/ 
издание на албански јазик 
 
http://www.kas.de/mazedonien/en/publications/33810/ 
издание на англиски јазик 
 
Навистина ќе ни претставува задоволство доколку ја 
прифатите поканата и земете активно учество на 
настанот. 
 
Локација:  
ХОТЕЛ  STONE BRIDGE,  СКОПЈЕ  
 
Датум: 
25  AПРИЛ  2012   
 
Работни јазици:  
Mакедонски и Англиски 
 
Превод:   
Симултан превод ќе биде обезбеден  
 
 

 

ПРОГРАМА  
 
 
09:45 - 10:00   Регистрација на учесниците 
 
10:00 - 10:20 ПОЗДРАВНИ  ОБРАЌАЊА  
 

Ања ЧИМЕК 
Официјален претставник на 
фондацијата Конрад Аденауер  
во Република Македонија  

  
Илина МАНГОВА 
Институтот за демократија “Societas 
Civilis” 
 

10:20–12:00  ЛОКАЛНИ ИЗБОРИ ВО РЕПУБЛИКА  
МАКЕДОНИЈА 2013 ГОДИНА – ОСВРТ И 
ПРЕПОРАКИ  

 
Модератор:       Ненад МАРКОВИЌ 

Правен факултет “Јустинијан Први” - 
Скопје 

 
Борис КОНДАРКО  
Претседател на Државна изборна 
комисија (поканет) 
 
Ралф БРЕТ 
Шеф на мисијата на ОБСЕ во Скопје 
 
Златко ДИМИТРИОСКИ  
Граѓанска асоцијација “МОСТ“  

 
  Гордана СИЛЈАНОВСКА - ДАВКОВА 

Правен факултет “Јустинијан Први” - 
Скопје 
 
Владимир БОЖИНОВСКИ  
Правен факултет “Јустинијан Први” - 
Скопје 

                   
                  ДИСКУСИЈА  

  
12:00 - 13:00    РУЧЕК  


